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1. Godkendelse af dagsorden

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Dagsorden til mødet blev godkendt.

Indstilling

Det indstilles, at dagsorden til mødet godkendes.

Sagsbeskrivelse

Greve Seniorråd skal godkende dagsorden.
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2. Godkendelse af referat fra sidste møde

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Referat fra mødet den 9. august 2024 blev godkendt.

Indstilling

Det indstilles, at referatet fra mødet den 9. august 2024 godkendes. 

Sagsbeskrivelse

Referat fra mødet den 9. august 2024 kan læses her: Greve Seniorråd | Greve Kommune
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3. Præsentation af valgløsning fra Assembly Voting

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Konsulent fra Assembly Voting gennemgik deres valgløsning til afvikling af valg til seniorrådsvalg i 2025.
Assembly Voting fremsender tillæg til tilbud omkring brevstemmer.

Greve Seniorråd tog orienteringen til efterretning.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd tager præsentationen af Assembly Voting til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Assembly Voting præsenterer deres valgløsning til afholdelse af seniorrådsvalg i 2025. Greve Seniorråd har på
tidligere møde udtalt, at de ønsker at indstille en valgafvikling som er i lighed med valget i 2021. Dette vil sige
at det både er muligt at stemme digitalt i eget hjem, ved fremmøde samme dag som kommunal- og
regionsrådsvalget og brevstemme.

Lovgrundlag

Lov om retssikkerhed §§ 31-33, der bestemmer, at Byrådet skal sørge for at afholde direkte valg til et ældre-
eller seniorråd.
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4. Høring af direktionens budgetoplæg 2025-2028

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Centerchef Martin N. Rasmussen orienterede om direktionens budgetoplæg 2025-2028 herunder et udsnit af
oplægget, som er præsenteret for byrådet med fokus på social-, sundheds- og ældreområdet. Oplægget
omhandlede udfordringerne med stigende udgifter på det specialiserede områder, som presser de øvrige
velfærdsområder herunder ældreområdet. Selvom budgettet øges fra 2025 og i overslagsårene, skal Greve
Kommune samlet set finde besparelser. 

Martin gennemgik herefter de enkelte effektiviserings- og besparelsesforslag, tekniske rettelser og
udvidelsesforslag, som kan påvirke ældre i Greve Kommune.

Greve Seniorråd afgav høringssvar til følgende effektiviserings- og besparelsesforslag:

5.01: Frivillige foreninger, Nedlæggelse af puljen under servicelovens §79

Hvis borgerne ikke længere kan komme til aktiviteterne støtte af midler fra §79-puljen, vil der være øget risiko
for, at de svageste borgere vil blive isoleret og dermed ensomme med risiko for øget sygdom, flere lægebesøg,
øget besøg af hjemmeplejen og indlæggelser. Kan eventuelt gradueres med 50.000 kr.

5.01:  Hjemmepleje og plejecentre, Dosispakket medicin

Greve Seniorråd anbefaler at flest mulige borgere i stabilt forløb får dosispakket medicin. Det reducerer
muligheden for fejldoseringer, men kan medføre lidt øget udgifter for borgerne.

5.01:  Daghjem og dagcentre, Befordring §§79 og 117, besparelse ifm. nyt udbud af omsorgskørsel

Taget til efterretning.

5.01: Hjemmeplejen, Bortfald af vedligeholdende træning i hjemmeplejen

Greve Seniorråd mener, at det vil forringe mulighederne for træning af ældre, og med hensyn til henvisning til
Visiteret Motion, er det en ringe mulighed i det der også er forslag om at reducere i puljen jf. 5.02: Eksterne
aktører, Nedlæggelse af sundhedsfremmepuljens faste driftsudgifter (Tune IF og Greve Seniorsport), som
støtter de foreninger, som tilbyder Visiteret Motion og motion til borgere med demens.

5.01: Hjemmeplejen, Implementering af briller til øjendryp og reduktion af tid til indsats

Ad 1) Det er ok at reducere tiden fra 10 til 8 min.

Ad 2) Denne synergieffekt kan vi også se.

Ad 3) Greve Seniorråd mener, at det er positivt for borgerne at kunne klare sig selv, men at der skal påregnes
tid til rengøring af brillerne, når borgeren er færdig med at bruge dem.

5.01: Hjemmeplejen, Medicindosering fra hver 2. uge til 3
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Greve Seniorråd anbefaler det til borgere i stabilt forløb. Hvis dosering ændres i den periode, der er doseret
medicin til, kan der kun tilføjes ny medicin. Hvis medicin skal reduceres, skal det ophældte doseres, hvilke vil
medføre en øget udgift for borgerne. Dosispakket medicin anbefales.

5.01: Hjemmeplejen, Personlig pleje, Reduktion af tid til toiletbesøg

Greve Seniorråd kan ikke anbefale dette besparelsesforslag. Hvis tiden til toiletbesøg reduceres, kan det
opleves af borgeren, som om medarbejderen har meget travlt, og derfor skynder på dem, og det vil gå ud over
de toiletbesøg, som har et rehabiliterende sigte. Borgere der skal have hjælp til toiletbesøg vil opleve, at de
måske ikke får tømt blæren med risiko for urinvejsinfektion eller manglende tømning af tarmen med risiko for
forstoppelse.

5.01: Hjemmeplejen, Praktisk hjælp, Reduktion af tid til daglig rengøring ved inkontinens

Greve Seniorråd kan ikke anbefale forslaget, da der nemt kan opstå sundhedsmæssige konsekvenser for
borgeren, og eventuelt andre som opholder sig i hjemmet. Borgerne vil desuden kunne opleve mindreværd,
hvis der er lugtgener i hjemmet.

5.01: Hjemmeplejen, Praktisk hjælp, Reduktion af tid til forflytning

Greve Seniorråd kan ikke tilslutte sig dette forslag. Borgere, der skal forflyttes enten i rehabiliterende øje med
eller på grund af kronisk sygdom, vil kunne opfatte at medarbejderen har travlt, og borgeren vil ikke opleve
rehabilitering, men blot forflytning. Greve Seniorråd mener, at borgere der skal vendes eller lejres får den
fornødne tid, da risikoen for fx tryksår forøges betydeligt.

5.01: Hjemmeplejen, Støtte til hverdagsaktiviteter - reduktion af tid

Greve Seniorråd mener, at det vil blive en forringelse af borgerens livskvalitet, når der er mindre tid til at følge
til aktiviteter. Greve Seniorråd mener, at når medarbejdere skal udføre flere opgaver samtidig, kan det betyde,
at den svage borgere bliver forvirret, og mister oplevelsen af at få hjælp af god nok kvalitet.

5.01: Plejecentre, Afskaffelse af ordning med husalfe

Greve Seniorråd mener ikke, at det er en god idé at afskaffe husalferne, da det vil betyde, at beboerne på
plejecentrene ikke vil komme ret meget ud af deres boliger. Plejecentrene vil af pårørende og beboerne
opleves som et sted uden liv. Det kan medføre øget ensomhed og øget ressourcetræk på medarbejderne.

5.01: Plejecentre, drift af Langagergård - hjemtages

Greve Seniorråd mener, at driften skal hjemtages af kommunen, da den er forholdsmæssig dyr at drive i
forhold til de kommunale plejecentre. Greve Seniorråd anbefaler, at der arbejdes videre med
virksomhedsoverdragelse, hvis forslaget vedtages. Greve Seniorråd anbefaler ikke, at Langagergård omdannes
til lokalplejehjem, da man ikke på nuværende tidspunkt kender forudsætninger for at drive lokaleplejehjem.

5.01: Plejecentre, Lukning af dagcenter på Strandcenteret plejecenter

Greve Seniorråd mener ikke det vil være optimalt at lukke dagcentret. Der er mange brugere (cirka 500 om
ugen), og disse borgere vil ikke kunne deltage i aktiviteter. Ligesom beboerne på plejecentret profitere af
dagcentret. Brugere af dagcentret deltager i en lang række aktiviteter fx grillfester og bankospil med mere.
Vedrørende forskellen på serviceniveauet for de borgere, som bor i nærheden af Strandcentret i modsætning til
borgere, der bor længere væk, skal det medtænkes at området omkring Hundige er en høj koncentration af
ældre. Lukning af dagcentret vil kunne medføre øget ensomhed med helbredsmæssige konsekvenser til følge.

5.01: Plejecentre, Tryghedsskabende teknologi på plejecentrene

Greve Seniorråd mener, at tryghedsskabende teknologi bidrager til at skabe øget uafhængighed og
selvbestemmelse for beboerne. Men teknologien må ikke medføre besparelse på medarbejdere.

5.01: Plejecentre, Weekendvagt hver 2. uge i stedet for hver 3. uge
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Greve Seniorråd mener ikke, at forslaget skal gennemføres. Greve Kommune er en attraktiv kommune at
arbejde i, og der er ingen rekrutteringsudfordringer i ældreplejen på nuværende tidspunkt og sygefraværet er
lavt sammenlignet med andre kommuner. Høj medarbejdertilfredshed opnås blandt andet ved, at medarbejdere
kun skal arbejde fast hver 3. weekend. Gennemføres forslaget vil nogen medarbejdere flytte til at andre
kommuner.

5.01: Rehabiliteringscentret Hedebo, Reduktion af palliationssygeplejersker

Greve Seniorråd mener ikke, at det er det oplagte sted at spare. Det vil øge tidsforbrug og dermed udgifter i
hjemmeplejen og sygeplejen, fordi palliationen dermed skal foregå i borgerens eget hjem.

5.02: Eksterne aktører, Nedlæggelse af sundhedsfremmepuljens faste driftsudgifter (Tune IF og Greve
Seniorsport)

Greve Seniorråd kan ikke anbefale forslaget, fordi Greve Kommune ikke længere vil kunne tilbyde Visiteret
Motion og motion til borgere med demens hos Tune IF og Greve Seniorsport. Forslaget skal ses i
sammenhæng med forslag om Bortfald af vedligeholdende træning i hjemmeplejen. 

2.01: Temperatur i bygninger

Greve Seniorråd kan ikke anbefale dette, da det vil give øget sygefravær for medarbejdere og borgeren fx børn
i skolen. Med hensyn til temperaturen i svømmehallen, vil det påvirke svage borgeres mulighed for motion og
træning i vand.

Greve Seniorråd afgav høringssvar til følgende udvidelsesforslag:

5.01: Kvalitetsløft af ældreplejen (givet som løft i bloktilskudet)

Greve Seniorråd mener, at midlerne skal anvendes til det formål, der er formuleret i den politiske aftale om
ældrereformen.

Greve Seniorråd ønsker endnu engang at pointere, at de vil inddrages tidligere i budgetprocessen, når budget
for 2026-2029 skal udarbejdes.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd afgiver høringssvar til direktionens budgetoplæg 2025-2028.

Sagsbeskrivelse

Den 21. august 2024 fremlagde direktionen sit Budgetforslag 2025-28 for Byrådet og HovedMED, og det er
efterfølgende udsendt i høring hos relevante parter. Budgetforslaget er udarbejdet på baggrund af det politiske
mandat, der blev givet på Byrådsmøde den 11. december 2023 i forbindelse med behandlingen af tids- og
procesplan for Budget 2025-28. Direktionen har måttet foreslå reduktioner på en lang række områder, der ikke
er absolutte SKAL opgaver – uanset at det er værdifulde opgaver, der har betydning for den enkelte borger.
Direktionen har forsøgt at prioritere i anlæg, så der stadig arbejdes med at passe på kommunens værdier og har
derfor reperiodiseret allerede besluttede puljer og projekter for at skabe nyt rum til prioritering.

Greve Seniorråd bliver præsenteret for effektiviserings- og besparelsesforslag, udvidelsesforslag og tekniske
rettelser, som kan have betydning for ældre i Greve Kommune.

Centerchef Martin Nordentoft Rasmussen deltager under punktet.

Tidsplan

Høringsperioden er fra den 21. august 2024 til 8. september 2024.
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5. Videreførsel af sundhedsklyngeprojektet GeriKom

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Martin orienterede om projekt Gerikom, som er et sundhedsklyngeprojekt under SUH-klyngen. Der er ikke sat
midler af til at fortsætte projektet efter 31. december 2024.

Udfaldet af hvordan Regeringen handler på baggrund af anbefalingerne fra Sundhedsstrukturkommissionen,
vil påvirke om projektet tilføjes midler til at blive videreført.

Lige nu viser projektet ikke, at der kan findes besparelser, og derfor kan det være vanskeligt at finde økonomi
til videreførsel af projektet. Derfor er det på nuværende tidspunkt uafklaret, om projektet kan videreføres.

Greve Seniorråd appellerer til, at man fra politisk side skal tage stilling til muligheder for finansiering af
videresførsel af Gerikom efter nytår, da projektet har vist gode faglige resultater.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd tager orienteringen til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Stella deltager i følgegruppen i sundhedsklyngeprojektet Gerikom. Styregruppen for projektet har ønsket, at
følgegruppens medlemmer går tilbage til deres hjemkommune og gør opmærksom på, at projektet har vist
gode faglige resultater, men afsluttes ved udgangen af 2024, da projektets midler dermed er opbrugte.

Greve Seniorråd ønsker i den forbindelse at høre administrationen, hvordan projektet kan videreføres. 

Gerikom-projektet er et sundhedsklyngeprojekt i SUH-klyngen (Roskilde, Køge, Stevns, Greve, Solrød og
Faxe kommuner), hvor en læge fra geriatrisk afdeling (ældremedicinsk afdeling) går stuegang på re
rehabiliteringspladserne. Det medfører smidigere forløb med en læge i de enkelte borgerforløb, og lægen
forestår endvidere undervisning af personalet.

Centerchef Martin N. Rasmussen orienterer under punktet.
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6. Kommentering af dagsorden til møde i Sundheds- og
Omsorgsudvalget den 9. september 2024

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Henrik orienterede om sager på mødet i Sundheds- og Omsorgsudvalget. Greve Seniorråd tog orienteringen til
efterretning med bemærkning om, at Sundheds- og Omsorgsudvalget bør fastholde støtten til Stop Spild
Lokalt Greve.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd orienteres om sagerne på dagsorden, og afgiver bemærkninger til sagerne. 

Sagsbeskrivelse

Henrik Lehm orienterer under punktet.

Dagsorden til mødet i Sundheds- og Omsorgsudvalget den 9. september 2024. Dagsorden kan tilgås
her: Forside - dagsordener og referater (greve.dk)
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7. Kommentering af dagsorden til møde i Social- og Handicapudvalget
den 9. september 2024

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Henrik orienterede om sager på mødet i Social- og Handicapudvalget. Greve Seniorråd tog orienteringen til
efterretning

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd orienteres om sagerne på dagsorden, og afgiver bemærkninger til sagerne. 

Sagsbeskrivelse

Henrik Lehm orienterer under punktet.

Dagsorden til mødet i Social- og Handicapudvalget den 9. september 2024. Dagsorden kan tilgås her: Forside -
dagsordener og referater (greve.dk)
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8. Høring af udbudsmateriale til indkøb af GPS tracker

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Greve Seniorråd afgav følgende høringssvar:

Greve Seniorråd har med interesse læst kravsspecifikationen vedr. -Sporingssystem til borgere med demens.

Materialet virker gennemarbejdet og meget detaljeret.

Det bærer tydeligt præg af at faguddannet personale med stor viden om I.T og sundhed har udarbejdet dette,
ligesom pårørende og brugere af systemet har været involveret.

Greve Seniorråd har ikke den fornødne tekniske indsigt, til at udtale sig om de tekniske detaljer, men hvis det
valgte system lever op til kravsspecifikationerne virker det til at være et brugervenlige system, både i forhold
til borgerne og personalet som skal betjene det.

Venlig hilsen

Greve Seniorråd

Henrik fremsender høringssvaret til indkøbsafdelingen.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd afgiver høringssvar til udbudsmaterialet til indkøb af GPS tracker.

Punktet behandles som lukket punkt på dagsorden, fordi udbudsmaterialet er fortroligt.

Sagsbeskrivelse

Greve Seniorråd skal afgive høringssvar til udbudsmaterialet. Udbudsmaterialet er fremsendt i særskilt til
rådsmedlemmerne. Høringsfristen er den 10. september. Henrik fremsender høringssvaret til
indkøbsafdelingen.
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9. Budgetopfølgning

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Stella orienterede om resterende budget på 40.405 kr.

Indstilling

Det indstilles, at Greve Seniorråd orienteres om budget for 2024 samt foreløbigt forbrug.

Sagsbeskrivelse

Greve Seniorråd orienteres om nuværende forbrug. Henrik præsenterer tal.

Punktet er fast punkt på dagsorden. 
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Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

10. Årshjul 2024

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Greve Seniorråd godkendte følgende ændringer til årshjul for 2024:

- Fredag den 6. september kl. 9-12.00
Ordinært møde.

- Onsdag den 11. september
Temamøde i Regionsældrerådet på Køge Sygehus.

- Onsdag den 25. september
Møde med formand for Sundheds- og Omsorgsudvalget Liselott Blixt.

- Onsdag den 2. oktober
Konference vedr. plejecenterråd af Dansk Psykiatrisk Selskab (kun formand)

- Fredag den 4. oktober kl. 9-12.00
Ordinært møde.

- Mandag den 21. oktober kl. 16-19.30
Dialogmøde 2024 om ældrereformen

- Onsdag den 30. oktober 
Temadag i Ringsted, Danske Ældreråd (Stella og Susan deltager)

- Fredag den 15. november kl. 9-12.00
Ordinært møde.

Indstilling

Det indstilles, at årshjulet drøftes og tages til efterretning. 

Sagsbeskrivelse

Ændringer i årshjulet er fremhævet med gult. Det indstilles, at Greve Seniorråd godkender ændringer i
årshjulet.

Årshjul for resterende møder og øvrige aktiviteter i Greve Seniorråd 2024

- Tirsdag den 13. august
Møde med borgmester Pernille Beckmann.

- Fredag den 9. august kl. 9-12.00
Ordinært møde.
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- Mandag den 2. september 
Møde i GeriKom (kun formand)

- Onsdag den 4. september
Deltagelse i valggruppe 7 møde (kun formand og næstformand)

- Fredag den 6. september kl. 9-12.00
Ordinært møde.

- Onsdag den 11. september
Temamøde i Regionsældrerådet på Køge Sygehus.

- Onsdag den 25. september
Møde med formand for Sundheds- og Omsorgsudvalget Liselott Blixt.

- Onsdag den 2. oktober
Konference vedr. plejecenterråd af Dansk Psykiatrisk Selskab (kun formand)

- Fredag den 4. oktober kl. 9-12.00
Ordinært møde.

- Mandag den 21. oktober kl. 16-19.30
Dialogmøde 2024 om ældrereformen

- Onsdag den 30. oktober 
Temadag i Ringsted, Danske Ældreråd (Stella og Susan deltager)

- Fredag den 15. november kl. 9-12.00
Ordinært møde.
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Greve Seniorråd Referat
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06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

11. Meddelelser fra formanden

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Stella orienterede om:

• Anna og Stella har haft møde med Greve FrivilligCenter om rekruttering af frivillige til seniorrådsvalg i
2025. Greve FrivilligCenter er positive overfor at finde frivillige. Rådet hører nærmere.

• Anna og Stella har deltaget i møde valggruppe 7 om afvikling af senoirrådsvalg.
• Forslag om reduktion af budgettet til Danske Ældreråd, som kan medføre lukning af organisationen.

Greve Seniorråd mener, at det er stærkt bekymrende for demokratiet, hvis forslaget bliver vedtaget.
Stella opfordrer øvrige rådsmedlemmer om, at de skal kontakte relevant netværk, som kan påvirke
vedtagelsen af forslaget. Susan og Stella laver et opslag om mulig reduktion af budgettet til Danske
Ældreråd, som skal lægges på Facebookgruppen Seniorpolitisk netværk og Greve Info. Derudover
kommer der en læserbrev i Sydkysten om emnet.

• Påmindelse om den 25. september har Greve Seniorråd møde med formand for Sundheds- og
Omsorgsudvalget.

Indstilling

Det indstilles, at orientering fra formand tages til efterretning.

Sagsbeskrivelse

Formanden orienterer under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

12. Orientering fra kontaktpersonerne til plejecentrene

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Susan har deltaget i sommerfesten på Nældebjerg. I forbindelse med sommerfesten har frivillige pårørende
hjulpet til med madlavning. I den sammenhæng bliver det undersøgt, om hvorvidt der er krav om
hygiejnekursus til frivillige, når de hjælper til i forbindelse med madlavning og anretning.

Stella har deltaget i plejecenterrådsmøde på Strandcentret. Der er generelt ingen rekrutteringsudfordringer,
sygefraværet er lavt og medarbejdere og beboere udtrykker tilfredshed.

Anna meddelte, at der foregår en række spændende aktiviteter på Langagergård.

 

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning.

Sagsbeskrivelse

Formand orienterer under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

13. Orientering fra kontaktpersonerne til de politiske udvalg

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Ingen bemærkninger.

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning.

Sagsbeskrivelse

Kontaktpersoner for de politiske udvalg orienterer.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

14. Meddelelser fra Danske Ældreråd

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Ingen bemærkninger.

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning.

Sagsbeskrivelse

Formand orienterer under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

15. Meddelelser fra Regionsældrerådet

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Næste møde er den 11. september på Køge sygehus.

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning. 

Sagsbeskrivelse

Repræsentanter for Regionsældrerådet orienterer under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

16. Meddelelser fra de enkelte seniorrådsmedlemmer

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Else meddelte at der er lagt tæppe på sandet nede på Hundige strand, så kørestolsbrugere, ældre med rollator
og barnevogne kan komme helt ned til vandet.

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning.

Sagsbeskrivelse

De enkelte medlemmer af Greve Seniorråd kan give en meddelelse under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

17. Center for Sundhed & Pleje orienterer

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Ingen bemærkninger.

Indstilling

Det indstilles, at orienteringen tages efterretning.

Sagsbeskrivelse

Henrik orienterer under punktet.
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Greve Seniorråd Referat
Greve Kommune
06. september 2024 kl. 09:00 i Undervisningslokalet på Nældebjerg plejecenter

18. Eventuelt

Sagsnr.: Åbent

Beslutning i Greve Seniorråd den 6. september 2024:
Ikke til stede: Ingen
Ingen bemærkninger.
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